V11l Oudenaarde 23-06-2007

ADELAAR VLAARDINGEN

Weer: Bewolkt regen

PLC
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12
13
14
15
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17
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24
25
26
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28
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31

Naam

Bas Damian v Beveren
Comb. Berrevoets

M. Schippers

Kasper Vink

B. Meijrink & zn

R. Pietersz

M. Schippers

Gebr. van Toor
J._Heinsius & Zn
L.Quak

L.Quak

A. Kooijman

A. Kooijman

Gebr. van Toor
J._Heinsius & Zn
Gebr. van Toor
L.Quak

M. Schippers

M. Schippers

Gebr. van Toor

M. Schippers

L.Quak

J._Heinsius & Zn

Bas Damian v Beveren
A. Kooijman

Bas Damian v Beveren
Bas Damian v Beveren
J._Heinsius & Zn
Kasper Vink

Jeffrey Streefkerk
Jeffrey Streefkerk

Afstand

129,663
129,340
129,677
131,034
129,350
133,927
2
129,083
130,951
130,990
2
131,500
2
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Deelnemers:12
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Ring

5-1378132
5-1378851
6-1053472
5-1374223
6-1053354
6-1053634
6-1053463
6-1053101
5-1378909
6-1059211
6-1053821
6-1053015
6-1053016
5-1378601
5-1378907
6-1053113
6-1053818
6-1053487
6-1053484
6-1053103
6-1053485
6-1053820
6-1053744
6-1053281
5-1378413
5-1378124
6-1053285
6-1053760
6-1053802
4-2034177
6-1053890

Duiven:125

Tijd

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

27.06
26.54
27.08
28.18
27.09
30.26
27.37
27.25
29.06
29.25
29.37
30.10
30.11
29.12
31.21
31.07
34.27
33.29
33.34
33.47
34.34
35.37
35.39
34.41
36.14
34.55
34.56
36.02
36.12
34.53
35.00

Snelheid

1407,598
1407,395
1407,243
1404,211
1403,686
1403,359
1399,900
1396,748
1391,373
1387,365
1384,432
1381,779
1381,537
1370,305
1358,886
1342,980
1317,148
1316,520
1315,409
1306,726
1302,199
1301,876
1300,841
1300,533
1298,973
1297,496
1297,280
1295,906
1294,609
1292,739
1291,231

Punten

250,0
241,9
233,9
225,8
217.,7
209,7
201,6
193,5
185,5
177,4
169,4
161,3
153,2
145,2
137,1
129,0
121,0
112,9
104,8
96,8
88,7
80,6
72,6
64,5
56,5
48,4
40,3
32,3
24,2
16,1
8,1



V12 Oudenaarde 30-06-2007

ADELAAR VLAARDINGEN

Weer: ZW wind

PLC

© 0N O~ WNPRE

el =
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Naam

Bas Damian v Beveren
Bas Damian v Beveren
M. Schippers

M. Schippers

Bas Damian v Beveren
W. van Hulst & Zn

M. Schippers

R. Pietersz

Bas Damian v Beveren
B. Meijrink & zn

M. Schippers
J._Heinsius & Zn
J._Heinsius & Zn

B. Meijrink & zn

Bas Damian v Beveren
Bas Damian v Beveren
B. Meijrink & zn
Jeffrey Streefkerk

. Schippers

-Quak

. Schippers

. Schippers
Meijrink & zn
Meijrink & zn
-Heinsius & Zn

cCIomowm=E==rr <

VITESSE 2 2007

Deelnemers:12

Los:08.50
Afstand AD/AP GCet
129,663 8/6 8

2 8 1
129,677 10/7 3

2 10 9

3 8 2
128,877 571 4

3 10 4
133,927 7/1 3

4 8 3
129,350 9/5 7

4 10 2
130,951 6/3 1

2 6 3

2 9 6

5 8 7

6 8 4

3 9 1
129,123 3/1 1

5 10 7
130,990 8/1 5

6 10 8

7 10 1

4 9 2

5 9 8

3 6 4

Ring

5-1378124
6-1053293
6-1053463
6-1053484
5-1415434
4-2034348
6-1053498
6-1053650
5-1378111
4-2034507
6-1053479
5-1378909
6-1053745
6-1053356
6-1053268
5-1593158
5-1378005
4-2034185
6-1053486
6-1059794
6-1053473
5-1378185
3-1118756
6-1053351
6-1053743

Duiven:99

Tijd

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

.08.51
-09.09
-09.10
-09.33
-09.33
.09.14
.09.44
10.
.09.47
.09.38
.09.57
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

12.23

12.44
12.50
11.51
12.36
12.39
12.30
12.23
12.53
14.02
13.13
13.18
13.10
13.17
14.39

Snelheid

1644,085
1637,855
1637,690
1629,800
1629,621
1626,544
1626,053
1625,659
1624,856
1624,316
1621,646
1582,809
1580,898
1580,326
1569,459
1568,509
1567,875
1567,344
1564,266
1558,791
1558,001
1556,443
1555,307
1553,129
1546,970

Punten

250,0
240,0
230,0
220,0
210,0
200,0
190,0
180,0
170,0
160,0
150,0
140,0
130,0
120,0
110,0
100,0
90,0
80,0
70,0
60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0



V13 Pommeroeul 07-07-2007

ADELAAR VLAARDINGEN

Weer: Half bewolkt, WZW wind

PLC
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Naam

Bas Damian v Beveren
Meijrink & zn
-Heinsius & Zn

. Meijrink & zn
-Quak

Meijrink & zn

. Schippers

Bas Damian v Beveren
Bas Damian v Beveren
Gebr. van Toor
Kasper Vink

R. Pietersz
J._Heinsius & Zn
B. Meijrink & zn
M. Schippers
M
M
M
R
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. Schippers

. Schippers

. Schippers

. Pietersz
Kasper Vink
Bas Damian v Beveren
Kasper Vink
L.Quak
Bas Damian v Beveren
L.Quak
Gebr. van Toor
J._Heinsius & Zn
L.Quak
J._Heinsius & Zn
Bas Damian v Beveren
Kooi jman
Kooi jman
Kooi jman
Kooi jman
Roozeboom
Schippers

==>»> > >

Afstand

168,005
167,656
169,154
2
169,114
3
167,987
2
3
167,586
169,148
172,050
2

A DA ODNMNWOANWADNNOODAWDNAN

6
169,318

Los:07.55

VITESSE 2 2007

Deelnemers:13

AD/AP Get

10/6
8/4
1074
8
1574
8
18/6
10
10
6/2
5/3
1272
10

18
18
18
18
12

10

15
10
15

10
15
10
10
1474
14
14
14
171
18
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Ring

5-1378132
6-1053353
6-1053748
5-1378029
6-1059211
6-1053380
6-1053484
5-1378116
5-1378111
5-1378601
6-1053794
5-1378723
5-1378909
6-1053364
4-2034422
6-1053496
5-1378158
6-1053485
5-1378724
6-1053791
6-1053281
6-1053804
6-1053820
6-1053293
6-1053818
6-1053101
6-1053760
6-1053851
6-1053756
6-1053268
6-1053030
5-1378407
6-1053015
5-1378410
6-3172215
5-1378163

Duiven:145

Tijd

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

.41.21
-41.09
-43.01
.42.15
.44.21
.43.27
-43.55
-44.00
.44 .32
.44.41
.46.10
.48.06
.46.18
.45.54
.46.13
.46.13
.46.13
.46.45
.49.57
.48.10
WAT7.47
.48.38
.48.42
.47.59
.49.24
.48.45
.49.58
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

50.11
50.45
50.16
51.16
51.18
51.21
51.27
51.42
50.57

Snelheid

1579,523
1579,429
1565,767
1563,230
1546,540
1545,932
1542,139
1541,126
1533,623
1527,908
1521,412
1521,216
1519,583
1511,780
1510,251
1510,251
1510,251
1503,044
1496,734
1494 ,527
1489,435
1488,390
1487,372
1486,799
1478,270
1473,284
1471,125
1468,217
1461,171
1457,350
1456,265
1455,848
1455,221
1453,971
1450,211
1448,607

Punten

250,0
243,1
236,1
229,2
222,2
215,3
208,3
201,4
194,4
187,5
180,6
173,6
166,7
159,7
152,8
145,8
138,9
131,9
125,0
118,1
111,1
104,2
97,2
90,3
83,3
76,4
69,4
62,5
55,6
48,6
41,7
34,7
27,8
20,8
13,9
6,9



V14 Mariembourg 14-07-2007

ADELAAR VLAARDINGEN

Weer: Harde zuiden wind

PLC
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Naam

M. Schippers

B. Meijrink & zn

A. Kooijman

Bas Damian v Beveren
Bas Damian v Beveren
M. Schippers
J._Heinsius & Zn

A. Kooijman

L.Quak

Kasper Vink

M. Schippers

Bas Damian v Beveren
L.Quak

A. Kooijman

A. Kooijman

Bas Damian v Beveren
Comb. Berrevoets

R. Pietersz
J._Heinsius & Zn

Bas Damian v Beveren
A. Kooijman

M. Schippers

A. Kooijman

A. Kooijman
J._Heinsius & Zn

A. Kooijman

Bas Damian v Beveren
Bas Damian v Beveren
M. Schippers
J._Heinsius & Zn

A. Kooijman

Jeffrey Streefkerk
A. Kooijman

R. Pietersz

M. Schippers

Comb. Berrevoets

B. Meijrink & zn
J._Heinsius & Zn

R. Pietersz

Bas Damian v Beveren
Kasper Vink

M. Schippers

Kasper Vink

M. Schippers

Kasper Vink

B. Meijrink & zn
J.Heinsius & Zn
J.Heinsius & Zn
Comb. Berrevoets
Comb. Berrevoets

Bas Damian v Beveren
M. Schippers

Comb. Berrevoets

Deelnemers:14

Los:07.30
Afstand AD/AP GCet
201,999 20710 16
201,686 15/3 1
202,217 18/10 3
202,084 15/9 3

2 15 6
2 20 13
202,860 13/8 13
2 18 4
202,658 14/2 5
202,671 10/4 1
3 20 3
3 15 10
2 14 7
3 18 1
4 18 2
4 15 8
201,625 17/5 2
205,385 17/3 10
2 13 4
5 15 2
5 18 5
4 20 12
6 18 14
7 18 17
3 13 3
8 18 11
6 15 9
7 15 15
5 20 1
4 13 1
9 18 16
201,335 11/1 1
10 18 6
2 17 15
6 20 17
2 17 9
2 15 2
5 13 9
3 17 1
8 15 1
2 10 8
7 20 14
3 10 2
8 20 11
4 10 5
3 15 10
6 13 2
7 13 11
3 17 11
4 17 7
9 15 5
9 20 19
5 17 10

VITESSE 2 2007

Ring

6-1053496
5-1378029
5-1378413
5-1378111
6-1053294
5-1378170
5-1378907
5-1378410
6-1053851
6-1053794
6-1053485
6-1053300
6-1053827
5-1378412
6-1053015
6-1053276
5-1378003
6-1053633
4-2034094
5-1378116
6-1053016
5-1378156
6-1053030
5-1378443
6-1053744
5-1378415
5-1593158
6-1053281
5-1378158
6-1053753
6-1053018
4-2034185
6-1053002
6-1053634
5-1378163
5-1378853
6-1053353
6-1053743
5-1378723
5-1378132
5-1374212
6-1053498
6-1053804
6-1053466
6-1053803
6-1053371
6-1053748
6-1053760
4-2034038
5-1378867
5-1378124
4-2034422
5-1378884

Duiven:218

Tijd

09.
09.
09.
.30.57
.31.03
.31.02
.31.45
.31.54
.33.04
-33.09
.32.49
.33.28
-33.56
.33.41
.33.41
.33.52
.33.39
.36.07
.34.42
.34.17
.34.36
.34.40
.34.52
.34.55
.35.32
.35.14
.35.22
.35.24
.35.22
.36.14
.36.01
.35.42
.36.26
.38.56
.37.05
.36.59
.37.04
.38.09
.39.56
.38.06
.38.39
.38.26
.38.57
.38.33
.39.13
.38.48
.39.41
.39.44
.39.01
.39.01
.39.38
.39.53
-39.40

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

29.21
29.25
29.58

Snelheid

1692,273
1688,923
1685,609
1670,595
1669,214
1668,741
1666,200
1658,875
1646,737
1645,520
1644,513
1636,546
1635,221
1634,956
1634,956
1631,261
1630,608
1628,535
1626,783
1625,793
1622,928
1620,112
1619,461
1618,814
1615,984
1614,720
1611,746
1611,318
1611,066
1607,023
1604,683
1601,711
1599,395
1592,958
1589,306
1587,805
1587,242
1582,988
1580,698
1577,359
1575,179
1572,602
1571,515
1571,175
1568,271
1565,882
1564,270
1563,668
1562,780
1562,780
1558,703
1555,048
1554,945

Punten

250,0
245,5
240,9
236,4
231,8
227,3
222,7
218,2
213,6
209,1
204,5
200,0
195,5
190,9
186,4
181,8
177,3
172,7
168,2
163,6
159,1
154,5
150,0
145,5
140,9
136,4
131,8
127,3
122,7
118,2
113,6
109,1
104,5
100,0
95,5
90,9
86,4
81,8
77,3
72,7
68,2
63,6
59,1
54,5
50,0
45,5
40,9
36,4
31,8
27,3
22,7
18,2
13,6



ADELAAR VLAARDINGEN VITESSE 2 2007

54 M. Schippers 10 20 6 5-1378173 09.39.57 1554,250 9,1
55 J._Heinsius & Zn 8 13 8 5-1378912 09.40.39 1552,696 4,5



V15 Bouillon 21-07-2007

ADELAAR VLAARDINGEN

Weer: Half bewolkt

PLC
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Naam

R. Pietersz

A. Kooijman

R. Pietersz
L.Quak

R. Pietersz
Kasper Vink
J._Heinsius & Zn
Bas Damian v Beveren
A. Kooijman

A. Kooijman

M. Schippers

Bas Damian v Beveren
-Heinsius & Zn
. Meijrink & zn
. Pietersz
-Heinsius & Zn
. Schippers

. Schippers

- Kooijman
-Heinsius & Zn
. Schippers
Kooi jman

Kooi jman
Kasper Vink
Kasper Vink
Meijrink & zn
van Hulst & Zn
Kooi jman

Kooi jman

- Kooijman
Kasper Vink
Kasper Vink
Kasper Vink

A. Kooijman

>rT QPP =GQO0 LA
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VITESSE 2 2007

Los:08.00 Deelnemers:14
Afstand AD/AP Get Ring
243,363 10/4 5 5-1378724
240,061 15/10 4 5-1378410

2 10 3 6-1053647
241,082 6/1 5 6-1053854
3 10 7 6-1762767
241,073 11/6 1 5-1374223
241,421 9/4 9 6-1053756
241,072 10/2 6 5-1378126
2 15 11 5-1378415
3 15 10 5-1378407
240,931 16/4 14 5-1378161
2 10 3 5-1378132
2 9 4 4-2034070
240,662 7/2 7 6-1875229
4 10 1 6-1053634
3 9 6 4-2034094
2 16 3 5-1378170
3 16 1 6-1053496
4 15 6 6-1053002
4 9 3 5-1378907
4 16 5 6-1053485
5 15 3 6-1053015
6 15 5 6-1053017
2 11 3 5-1374212
3 11 4 6-1053804
2 7 5 6-1053364
239,895 12/1 4 6-1053204
7 15 9 1-1863833
8 15 2 5-1378413
9 15 7 6-1053016
4 11 6 6-1049342
5 11 7 6-1053782
6 11 5 6-1053783
10 15 12 6-1053030

Duiven:136

Tijd

10.44.46
10.43.16
10.46.32
10.45.03
10.50.12
10.49.03
10.49.18
10.49.19
10.49.36
10.49.41
10.50.54
10.51.17
10.51.34
10.51.28
10.53.25
10.52.03
10.52.08
10.52.10
10.52.07
10.54.26
10.54.10
10.53.45
10.53.46
10.54.50
10.54.50
10.55.08
10.54.36
10.54.45
10.54.46
10.54.48
10.55.49
10.55.52
10.55.57
10.55.37

Snelheid

1477,019
1470,327
1461,350
1460,663
1429,868
1425,965
1425,885
1423,686
1415,422
1414,727
1409,672
1407,342
1407,048
1403,551
1403,345
1403,095
1399,573
1399,301
1394,727
1383,925
1383,234
1381,616
1381,483
1378,798
1378,798
1374,166
1373,966
1373,710
1373,579
1373,317
1371,086
1370,696
1370,048
1366,931

Punten

250,0
242 .6
235,3
227.,9
220,6
213,2
205,9
198,5
191,2
183,8
176,5
169,1
161,8
154,4
147,1
139,7
132,4
125,0
117,6
110,3
102,9
95,6
88,2
80,9
73,5
66,2
58,8
51,5
44,1
36,8
29,4
22,1
14,7
7,4



ADELAAR VLAARDINGEN

V16 Peronne 04-08-2007

Weer:

PLC

© 0O ~NO O~ WNLPER
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Naam

R. Pietersz

Bas Damian v Beveren
L.Quak

R. Pietersz

M. Schippers

T.c.van Waas

Bas Damian v Beveren
T.c.van Waas

Bas Damian v Beveren
- Meijrink & zn
.c.van Waas

- Meijrink & zn

. Schippers
-Heinsius & Zn

- Kooijman

. Pietersz

. Schippers

Bas Damian v Beveren
R. Pietersz

L.Quak

A. Kooijman

M. Schippers

=T D> wHw

Los:08.45
Mooi weer met ZW-wind

Afstand

246,121
241,835
243,187

2
241,853
241,106

2

2

3
241,527

3

2

2
243,139
243,722

w
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Deelnemers:11

AD/AP Get

1074
9/4
7/2

10

1274

1173
9

11
9
5/2

11
5

12
6/1

1272

10

12

10

12
12

P NDAOODOWER WM

1

[E

O R P OO R NOOEDNOO

VITESSE 2 2007

Duiven:86

Ring Tijd

5-1378723 11.25.01
5-1378111 11.23.09
6-1053820 11.25.49
6-1053647 11.28.53
5-1378173 11.27.41
6-1052941 11.27.50
6-1053268 11.28.23
5-1378714 11.29.32
5-1378132 11.30.08
5-1378029 11.30.15
6-1052958 11.30.10
6-1053380 11.30.33
5-1378158 11.31.08
6-1053756 11.32.13
6-1053011 11.33.37
5-1378724 11.35.30
6-1053485 11.32.53
6-1053300 11.32.55
4-1975607 11.36.55
6-1053854 11.34.59
6-1053016 11.35.23
6-1053487 11.34.05

Snelheid

1538,093
1529,001
1512,203
1501, 804
1486,513
1480,570
1480,030
1465,273
1464,346
1461,586
1459, 656
1458,938
1455,645
1454,037
1445,418
1443,521
1440, 474
1440,076
1431,627
1430, 654
1430, 431
1430, 251

Punten

250,0
238,6
227,3
215,9
204,5
193,2
181,8
170,5
159,1
147,7
136,4
125,0
113,6
102,3
90,9
79,5
68,2
56,8
45,5
34,1
22,7
11,4



